
 

  議案第１４号 
 
 
 
 
 
 
 

平成３１年度白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 



 
平成３１年度 白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 
平成３１年度白井市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，０６９千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  
６８８，７０４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 
  令和元年９月２日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     109,166

     109,166

           1

           1

     580,606

     689,773

     △2,929

     △2,929

       1,860

       1,860

           0

     △1,069

     106,237

     106,237

       1,861

       1,861

     580,606

     688,704

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 2.

 4.

繰入金

繰越金

 1.

 1.

一般会計繰入金

繰越金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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         575,187

         109,166

           5,419

               1

         689,773

               0

         △2,929

               0

           1,860

         △1,069

         575,187

         106,237

           5,419

           1,861

         688,704

   83.5

   15.4

    0.8

    0.3

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

後期高齢者医療保険料

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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・

・

事務費繰入金

繰越金

       22,060

      109,166

            1

            1

      △2,929

      △2,929

        1,860

        1,860

       19,131

      106,237

        1,861

        1,861

     △2,929

       1,860

     △2,929

       1,860

（款）

（款）

 2.繰入金

 4.繰越金

（項）

（項）

 1.一般会計繰入金

 1.繰越金

後期高齢者医療特別会計

 1.

 1.

事務費繰入金

　　　　計

繰越金

　　　　計

（歳入）繰入金，繰越金

２．歳  入

 1.

 1.

事務費繰入金

繰越金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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１　一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(0)

2

(0)

2

(0)

0

　備考（　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 278 324 256 609

補正前 376 324 352 650

比較 △ 98 0 △ 96 △ 41

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 1,061 763 260

補正前 1,439 1,024 267

比較 △ 378 △ 261 △ 7

区分

区分

給与費

備考

3,551 8,169 1,523 9,692

4,432

△ 881

10,695

△ 2,526

1,926

△ 403 △ 2,929

区分 共済費 合計 備考

給与費明細書

補正後

比較

補正前

4,618

0 △ 1,645

6,263 12,621
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

給料 △ 1,645 その他の増減分 △ 1,645 給料 △ 1,645

職員手当等 △ 881 その他の増減分 △ 881 地域手当 △ 98

通勤手当 △ 96

時間外勤務手当 △ 41

期末手当 △ 378

勤勉手当 △ 261

退職手当 △ 7

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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イ　級別職員数

級

１級 1 (0) 50.0 (0.0)

２級 1 (0) 50.0 (0.0)

３級 (0) (0.0)

４級 (0) (0.0)

５級 (0) (0.0)

６級 (0) (0.0)

７級 (0) (0.0)

８級 (0) (0.0)

計 2 (0) 100.0 (0.0)

１級

２級 1 (0) 50.0 (0.0)

３級 1 (0) 50.0 (0.0)

４級 (0) (0.0)

５級 (0) (0.0)

６級 (0) (0.0)

７級 (0) (0.0)

８級 (0) (0.0)

計 2 (0) 100.0 (0.0)

　備考　（　）内は、短時間勤務職員について外書きしたもの

一般行政職

平成31年
1月1日現在

令和元年
7月1日現在

区分
職員数（人）

一般行政職

構成比（％）

（級別の基準となる職務）

区分 １級 ２級

主事補 主事

８級

主査補主任主事 主査 副主幹 主幹・課長 参事・部長

３級 ４級 ５級 ６級 ７級
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